
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 

Ufficio X -  Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 

Via del Paradiso, 4 – 01100 Viterbo  
Indirizzo PEC: uspvt@postacert.istruzione.it - E-MAIL: usp.vt@.istruzione.it 
 Tel.: 0761/2971 - C.F.:  80011930569 -  www.provveditoratostudiviterbo.it 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. n. 1135 del 15/03/2017 relativa all’esame di 
Stato conclusivo del primo ciclo di istruzione – a.s. 2016/2017; 

 
VISTO il D.D. prot. n. 2289 del 19/05/2017 di pubblicazione delle nomine a 

presidenti delle Commissioni per l’esame di Stato conclusivo del primo 

ciclo di istruzione per l’a.s. 2016/2017; 
 
VISTA la nota pervenuta a questo Ufficio da parte del Dirigente Scolastico dell’I.C. 

“E. Sacconi” di Tarquinia prot. n. 2419 del 23/05/2017, a rettifica del 
precedente comunicato prot. n. 1564 del 31/03/2017; 

 
 

DECRETA 

 
 

a rettifica del D.D. prot. n. 2289 del 19/05/2017, la docente Marilena 
ROMANO è nominata quale Presidente di Commissione presso l’I.C. “A. Molinaro” 
di Montefiascone in sostituzione del prof. Daniele COSTANTINI.  

 
 
 

Il Dirigente  
                                Daniele PERONI 
           
            (Firma autografa sostituita 
             a mezzo stampa ai sensi 

           dell’art. 3, comma 2 del 
             decreto legislativo n. 39/1993) 

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002526.01-06-2017

mailto:uspvt@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vt@.istruzione.it

